Στη συνέχεια, η Επιτροπή Διαγωνισμού προχώρησε στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής σύμφωνα με το 
άρθρο 3.1 και 3.2 της 10ης Πρόσκλησης και διαπίστωσε ότι προσκομίστηκαν τα παρακάτω δικαιολογητικά σε 
ηλεκτρονική μορφή: 

ΑΔΑ: Ψ2Ξ27ΛΛ-ΑΙ2

1. Εγγύηση συμμετοχής (Γραμμάτιο Συστάσεως Παρακαταθήκης), Νο 13300/17-04-2024, ποσού τριακόσια ογδόντα 
πέντε (385,00) ευρώ, του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων (σύμφωνα με το άρθρο 3.1 α. της Πρόσκλησης) 

2. Υπεύθυνη Δήλωση (σύμφωνα με το άρθρο 3.1 β. της Πρόσκλησης) 

3. Έντυπο «Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» (σύμφωνα με το άρθρο 3.1 δ. της Πρόσκλησης)

[...]

281278(2260)/19-04-2024 φάκελο δικαιολογητικών 
συμμετοχής (φυσικό αρχείο) της «ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΙΔΙOΚΤΗΤΩΝ Ε.Δ.Χ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ ΝΑΟΥΣΑΣ 
ΣΥΝ.ΠΕ.», ο οποίος περιείχε την πρωτότυπη έντυπη Εγγύηση συμμετοχής (Γραμμάτιο Συστάσεως 
Παρακαταθήκης), Νο 13300/17-04-2024, ποσού τριακόσια ογδόντα πέντε (385,00) ευρώ, του Ταμείου 
Παρακαταθηκών και Δανείων 

2. «ΚΤΕΛ Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ Α.Ε.» (Αριθμός Προσφοράς Συστήματος (399370)  

Η Επιτροπή Διαγωνισμού διαπίστωσε ότι υποβλήθηκε προσφορά μόνο για το δρομολόγιο του Δήμου Αλεξάνδρειας 
με ΕΔΧ οχήματα με α/α 1 σύμφωνα με τους πίνακες της 10ης Πρόσκλησης.

[...]

Στη συνέχεια, η Επιτροπή Διαγωνισμού προχώρησε στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής σύμφωνα με το 
άρθρο 3.1 και 3.2 της 10ης Πρόσκλησης και διαπίστωσε ότι προσκομίστηκαν τα παρακάτω δικαιολογητικά σε 
ηλεκτρονική μορφή: 

1. Εγγύηση συμμετοχής (Γραμμάτιο Συστάσεως Παρακαταθήκης), Νο 13301/18-04-2024, ποσού διακόσια δύο 
(202,00) ευρώ, του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων. (σύμφωνα με το άρθρο 3.1 α. της Πρόσκλησης) 

2. Υπεύθυνη Δήλωση (σύμφωνα με το άρθρο 3.1 β. της Πρόσκλησης) 

3. Υπεύθυνη Δήλωση (σύμφωνα με το άρθρο 3.1 γ. της Πρόσκλησης) 

4. Έντυπο «Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» (σύμφωνα με το άρθρο 3.1 δ.

[...]

Ο Πρόεδρος επίσης έθεσε υπόψη της Επιτροπής τον με αριθ. πρωτ. 286200(2285)/22-04-2024 φάκελο 
δικαιολογητικών συμμετοχής (φυσικό αρχείο) της «ΚΤΕΛ Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ Α.Ε.»,  ο οποίος περιείχε την πρωτότυπη 
έντυπη Εγγύηση συμμετοχής (Γραμμάτιο Συστάσεως Παρακαταθήκης), Νο 13301/18-04-2024, ποσού διακόσια 
δύο (202,00) ευρώ, του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων 

Έπειτα ο Πρόεδρος της Επιτροπής έθεσε υπόψη της Ε.Δ. τα απαντητικά email των 
Τραπεζών/Χρηματοπιστωτικών Ιδρυμάτων, τα οποία επιβεβαιώνουν την εγκυρότητα των υποβληθεισών 
εγγυητικών  επιστολών, όπως παρακάτω :